
                                                                                                    
                                                       УКРАЇНА

БИШКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ЖОВКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

80333, с.Бишків, вул.Центральна , 17 тел. (252) 69-539, тел/факс 69-535 e-mail.byshkivsr@ukr.net

                                         
                                          XIV ЧЕРГОВА СЕСІЯ  
                          VII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

    РІШЕННЯ

№  10                                                                                 від 04 липня 2017 року

Про встановлення ставки транспортного
податку на території Бишківської 
сільської ради на 2018 рік. 

Керуючись ст. 69 Бюджетного Кодексу України, ст. 267 Податкового 
кодексу України, п.24 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Законом України «Про внесення змін та доповнень до податкового 
кодесу України» та деяких законодавчих актів України, щодо податкової 
реформи від 28.12.2014 року № 71 УІІІ, Бишківська сільська рада 
                                                            
                                             ВИРІШИЛА: 

1. Встановити транспортний податок на території Бишківської сільської ради. 
2. Об»єктом оподаткування є легкові автомобілі, які використовуються до 5 
років і мають об»єм двигуна понад 3000 см. куб. 
3. Ставка податку – 25000 грн. за кожен легковий автомобіль. 
4. Транспортний податок сплачується: 
-  фізичними особами протягом 60-ти днів з дня вручення податкового 
повідомлення; 
-   юридичними особами авансовими внесками щоквартально до 30 числа 
місяця, що наступає за звітним кварталом. 
5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
оподаткування, бюджету та фінансів. (голова комісії - Швець Варвара-Марія 
Василівна) 

Сільський голова Наталія Бейзик


